
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자유치과

정책: 국제교류 강화

단위: 국제교류사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 투자유치과

투자유치과 9,125,495 8,748,525 376,970

국제교류 강화 334,050 409,640 △75,590

국제교류사업 334,050 409,640 △75,590

국제교류 활성화 334,050 409,640 △75,590

201 일반운영비 23,020 36,120 △13,100

02 공공운영비 12,500 25,600 △13,100

◎중국연수생 임차료 0 6,000 △6,000

◎중국연수생 공과금, 보험료 0 3,600 △3,600

◎어학연수비(중국연수생) 0 3,500 △3,500

0원

0원

0원

202 여비 68,870 101,920 △33,050

03 국외업무여비 66,470 99,520 △33,050

◎청주시공무원 일본돗토리시 파견연수(12개월) 0 33,050 △33,050

○항공료 0 650 △650

○식비 0 21,168 △21,168

○일비 0 11,232 △11,232

0원

0원

0원

301 일반보상금 59,160 87,100 △27,940

07 외빈초청여비 31,160 59,100 △27,940

◎일본 고후시 방문교류단 0 2,100 △2,100

○공무원 방문 0 1,500 △1,500

○민간교류단 방문 0 600 △600

◎몽골 자브항도 방문교류단 0 3,800 △3,800

○숙박비 0 3,200 △3,200

○공무원 방문 0 600 △600

◎미국 벨링햄시 방문 교류단 0 2,200 △2,200

○숙박비 0 1,600 △1,600

○공무원 방문 0 300 △300

○민간교류단 방문 0 300 △300

◎국제공예비엔날레 공연단 17,160 33,000 △15,840

○항공료 10,400 20,000 △9,600

○숙박비 4,160 8,000 △3,840

○식비 2,600 5,000 △2,400

◎교류도시 일본 공무원 청주시 연수 0 4,000 △4,000

○산업시찰비 0 4,000 △4,000

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

800,000원 * 13명 * 1회

80,000원 * 13명 * 4박

25,000원 * 13명 * 8식

0원

405 자산취득비 0 1,500 △1,500

01 자산및물품취득비 0 1,500 △1,500

◎해외자매도시 공무원 청주시 연수 비품구입비

0 1,500 △1,5000원

수출기반 확대 658,939 668,379 △9,440

국제통상 강화 658,939 668,379 △9,440
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부서: 투자유치과

정책: 수출기반 확대

단위: 국제통상 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국제통상 증대 658,939 668,379 △9,440

202 여비 2,666 8,379 △5,713

03 국외업무여비 2,666 8,379 △5,713

◎해외시장개척단, 박람회 인솔 2,666 8,379 △5,713

○항공료 1,065 3,900 △2,835

○숙박비 850 2,426 △1,576

○식비 400 1,366 △966

○일비 351 687 △336

1,065,000원

850,000원

400,000원

351,000원

307 민간이전 656,273 660,000 △3,727

02 민간경상사업보조 656,273 660,000 △3,727

◎중소기업 수출컨설팅 176,273 180,000 △3,727176,273,000원

재무활동(투자유치과) 8,062,000 7,600,000 462,000

내부거래지출 8,062,000 7,600,000 462,000

내부거래지출 8,062,000 7,600,000 462,000

702 기금전출금 8,062,000 7,600,000 462,000

01 기금전출금 8,062,000 7,600,000 462,000

◎투자유치진흥기금 출연 3,562,000 3,100,000 462,0003,562,000,000원
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